
Załącznik nr 9 

Uchwała nr 107/2015/2016 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW  

z dnia 7 czerwca 2016 r. 

w sprawie przyjęcia zagadnień egzaminacyjnych na egzamin kończący 

studia podyplomowe „Prawo dowodowe” 

 

 

Na podstawie § 14 ust. 5 Regulaminu studiów podyplomowych na Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 25 września 2008 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW przyjmuje zagadnienia egzaminacyjne na 

egzamin kończący studia podyplomowe „Prawo Dowodowe” w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 

 


